ANC-1922 FIGURAS DE FIELTRO ADHESIVAS FLORES 6 ROL $800 0% $4.800

ANC-1983 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (ANIMALES) 6 SET $810 0% $4.860

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$244.118
$0
$46.382
$0

$290.500

SON: DOSCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-1812-A MARCADOR PERMANENTE x 12 PZAS. 10 SET $2.763 0% $27.630

MK-1712-N MARCADOR PERMANENTE NEGRO -x 12 PZAS 1 BOX $4.220 0% $4.220

WC-1918-12 MARCADORES 12 COLORES 6 SET $3.604 0% $21.624